



**CENTRAL INSTITUTE OF HIGHER TIBETAN STUDIES**

(Deemed University)  
SARNATH, VARANASI

Date: -16.02.2021

**Corrigendum**

**Limited Tender Notice no. CIHTS/MW/WIRING/ 2021-26 dated 08.02.2021:**

With reference to the Tender Notice No. CIHTS/MW/WIRING/ 2021-26 dated 08.02.2021 for rewiring of staff quarter no. 4/8 at Central Institute of Higher Tibetan Studies, Varanasi. The published details should be corrected as:

Ref. S. No./ Ref. Detail	Mentioned as	Corrected as
Hindi format notice mentioned last date.	16 January 2021	16 February 2021
S. no. 11 of tender format	Switch	Socket
S. no. 13 of tender format	Switch	Socket
S. no. 15 of tender format	Button holder	Batten holder
S. no. 24 of tender format	1P, 16A	1P, 6A

In case of any difficulty, firm may contact to Junior Engineer (Electrical) of Maintenance Wing of Institute for clarification. Those firms submitted their bid to institute already, should submit the above said relevant item rates separately and these rates will consider as per tender format details with modification within 07 days from the date of publish this corrigendum latest by 22.02.2021 till 3:30 pm.

**The last date of the submission of bid is extended due to corrigendum is 22.02.2021 till 3:30 pm for all interested firms.**

All the other terms and conditions of the tender documents remain unchanged.

  
16.2.21  
Deputy Registrar

केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान, सारनाथ, वाराणसी  
(मान्य विश्वविद्यालय)

दिनांक: 16.02.2021

शुद्धि-पत्र

सीमित निविदा सूचना सं. CIHTS/MW/WIRING/2021-26 dated 08.02.2021:

केन्द्रीय उच्च तिब्बती शिक्षा संस्थान, सारनाथ, वाराणसी के कर्मचारी आवास सं. 4/8 की रीवायरिंग (Re-wiring) के लिए निविदा सूचना सं. CIHTS/MW/WIRING/2021-26 dated 08.02.2021 के संदर्भ में प्रकाशित विवरण को निम्न प्रकार संशोधित किया जाता है-

संदर्भ क्र.सं./संदर्भ विवरण	पूर्व विवरण	संशोधित विवरण
हिंदी प्रारूप सूचना में उल्लिखित अन्तिम तिथि	दिनांक 16 जनवरी, 2021	दिनांक 16 फरवरी, 2021
निविदा प्रारूप का क्र.सं. 11	स्विच	साकेट
निविदा प्रारूप का क्र.सं. 13	स्विच	साकेट
निविदा प्रारूप का क्र.सं. 15	बटन होल्डर (Button Holder)	बैटन होल्डर (Batten Holder)
निविदा प्रारूप का क्र.सं. 24	1 पोल, 16 एम्पियर (1P, 16A)	1 पोल, 6 एम्पियर (1P, 6A)

किसी समस्या की स्थिति में फर्म स्पष्टीकरण के लिए संस्थान के जूनियर इंजीनियर (विद्युत), अनुरक्षण अनुभाग से सम्पर्क कर सकते हैं। वे फर्मों जिसने अपनी बिड पहले ही प्रस्तुत कर चुकी हैं, वे उपर्युक्त उल्लिखित मदों का दर अलग से प्रस्तुत करें और दी गई दरें संशोधित निविदा प्रारूप के अनुसार विचारणीय होंगी। कृपया अपना दर इस शुद्धि पत्र प्रकाशन के 07 दिन के अन्दर अर्थात् 22.02.2021 को अपराह्न 3.30 बजे तक प्रस्तुत कर दें।

सभी इच्छुक फर्मों को सूचित किया जाता है कि शुद्धि-पत्र जारी किये जाने के कारण बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 22.02.2021 को अपराह्न 3.30 बजे तक बढ़ाई गयी है।

निविदा प्रलेख की अन्य शर्तें पूर्ववत् रहेंगी।

  
उप कुलसचिव